

Lohimoussenappi L (SUOLAINEN)

Konditoria pH7



Ainesosat / Ingredienser:

LEIPÄ (VEHNÄJAUHO, vesi, VEHNÄLESE, sokeri, hiiva, jodioitu suola, rypsiöljy, emulgointiaine(E482, E471), sakeuttamisaine(E412), happamuudensäätöaine(E262)), LOHI , laktoositon SMETANA, laktoositon KERMA, laktoositon hapatettu KERMA, liivate, suola , ruohosipuli

BRÖD (VETEMJÖL, vatten, VETEKLI, socker, jäst, jodiserat salt, rapsolja, emulgator (E482, E471), förtjockningsmedel (E412), surhetsreglerare (E262)), LAX, laktosfri SMETANA, laktosfri GRÄDDE, laktosfri syrad GRÄDDE , gelatin, salt, gräslök

Ravintosisältö / Näringsvärde:

	100g	1 annos / portion
Energia/Energi	1069 kJ / 255kcal	0 kJ / 0kcal
Rasva/Fett	16.9	0
josta tyydyttynyttä/varav mättat fett	8.3	0
josta kertatyydyttämätöntä/varav enkelomättat fett	4.2	0
josta monitydyttämätöntä/varav fleromättat fett	1	0
Hiilihydraatit/Kolhydrater	15.6	0
josta sokereita/varav sockerarter	1.3	0
josta polyoleja/varav sockeralkohol	0	0
josta tärkkelystä/varav stärkelse	0	0
Ravintokuitu/Kostfiber	1.2	0
Proteiini/Protein	9.8	0
Suola/Salt	0.9	0
Laktoosi / Laktos	0	0

Allergeenit / Allergener:

Sisältää: Maito, Gluteeni, Kala.

Innehåller: Mjök, Gluten, Fisk.

Lisätietoja

3.7.2020 JT